4
239
3D可调隐藏式铰链
产品描述
尺寸规格 150 mm
固定螺丝 M5
最小门厚 35 mm
最大开门角度 180°
适用于 DIN 左 /右手门
门型
企口门  -
平口门
木质
钢制  -
铝合金  -
铰链承重性 承重性能 50 kg / 3 pcs
表面处理 烤漆银色
材料
基座 锌合金
转轴 铝合金
三维可调范围
上下方向 ±3 mm
左右方向 ±2 mm
前后方向 ±1 mm
OBC-25-1440/150Z-3D
产品尺寸图 安装图 开孔尺寸图
注：适用于室内门，承重性能未考虑闭门器的额外负荷。如使用常规闭门器（无停门定位或开门缓冲功能），闭门器额外会给铰链增加约 20% 的负荷，
则铰链的承载能力应按表中的 80% 计算。
型号 门宽 承重
OBC-25-1440/150Z-3D
500mm 60kg
600mm 60kg
700mm 55kg
800mm 50kg
900mm 50kg
1000mm 50kg
 适用    - 不适用     定制